
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ
30.01.2018 № 2/5

О денежном вознаграждении
главы муниципального округа
Котловка

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9
«О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные
должности в городе Москве» (с изменениями по состоянию на 15.02.2017) и
Указом Мэра Москвы от 27.12.2017 № 108-УМ «О денежном
вознаграждении лиц, замещающих государственные должности города
Москвы», Совет депутатов решил:

1. Установить с 01.01.2018 размер денежного вознаграждения главы
муниципального округа Котловка в сумме 86 800 рублей 00 копеек.

2. Советнику по финансово-экономическим вопросам аппарата Совета
депутатов муниципального округа Котловка производить расчеты в
соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с исполнением
настоящего решения, осуществляется за счет бюджетных ассигнований,
предусмотренных бюджетом муниципального округа Котловка на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования в городе Москве от
27.01.2011 № 1/9 «О денежном вознаграждении и компенсации Руководителя
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Масленникова
А. К. - председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Котловка.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников


